

---

## **PACHET PRODUSE CURATENIE**

I.D.: 60711732

---

Data publicarii	08.09.21	Coduri CPV	39831240-0
-----------------	----------	------------	------------

---

Pretul estimativ: 1.190,75 RON - 1.190,75 RON

---

Descriere: 1 Prosop pliat zz verde 1 strat 20 pac/cutie, 250 foi/pachet cut 4 59.50 238.00 2 Prosop bucatarie 2 role/set Alint set 60 2.35 141.00 3 Sapun lichid cu pompita 500ml Shine buc 40 4.50 180.00 4 Matura fir lung buc 8 13.00 104.00 5 Detartrant Nufar 1L buc 10 8.25 82.50 6 Hartie igienica roz 1 strat 50 role/bax bax 20 15.50 310.00 7 Saci risc biologic 60L buc 10 0.85 8.50 8 Saci menajeri 35L 30 buc/rola Efekt rola 15 3.95 59.25 9 Clor Sano Javel 1L buc 15 4.50 67.50

---